
4

緯穎科技股務股份有限公司

一○八年股東常會

董事當選名單

戶號或

身分證字號

董事 7 呂舜星 111,071,715 權

獨立董事 J100xxxxxx 鄭中人 109,420,741 權

職稱 戶名 得票權數



6

緯穎科技服務股份有限公司

一○八年股東常會議案表決統計結果
99,402,160 權）

(含電子投票權數 96,437,358 權) (含電子投票權數 12,001 權) (含電子投票權數 2,952,801 權)

(含電子投票權數 96,432,358 權) (含電子投票權數 17,001 權) (含電子投票權數 2,952,801 權)

(含電子投票權數 96,433,358 權) (含電子投票權數 14,001 權) (含電子投票權數 2,954,801 權)

(含電子投票權數 96,433,358 權) (含電子投票權數 14,001 權) (含電子投票權數 2,954,801 權)

(含電子投票權數 96,429,335 權) (含電子投票權數 15,001 權) (含電子投票權數 2,957,824 權)

(含電子投票權數 96,435,358 權) (含電子投票權數 13,001 權) (含電子投票權數 2,953,801 權)

(含電子投票權數 96,434,358 權) (含電子投票權數 13,001 權) (含電子投票權數 2,954,801 權)

(含電子投票權數 95,267,972 權) (含電子投票權數 26,387 權) (含電子投票權數 4,107,801 權)
通過

第八案：擬解除本公司新任董事及其法

人代表人競業禁止之限制討論案

114,173,206 26,387
0

4,435,031

        表決時出席股東表決權數

表決權數
決議結果

無效權數 棄權及未投票權數
案    由

贊成權數 反對權數

118,634,624 權(含電子投票行使表決權數：

第三案：修訂本公司「公司章程」部分

條文討論案
通過

通過

第二案：一○七年度盈餘分配承認案 通過

3,284,031

115,337,592

第一案：一○七年度營業報告書及財務

報表承認案

17,001 3,280,031

3,282,031

12,001

14,001

115,338,592

115,338,592

第五案：修訂本公司「資金貸與他人作

業程序」部分條文討論案

115,334,569 15,001 3,285,054

通過
第四案：修訂本公司「取得或處分資產

處理程序」部分條文討論案

115,338,592 14,001 3,282,031

第六案：修訂本公司「背書保證作業程

序」部分條文討論案

115,340,592 13,001 3,281,031

第七案：修訂本公司「股東會議事規

則」部分條文討論案

115,339,592 13,001 3,282,031

通過

通過

0

0

0

0

0

0

0 通過


