## N

## 緯穎科技股務股份有限公司 一○八年股東常會 董事當選名單

職稱	戶號或 身分證字號	戶名	得票權數
董事	7	呂舜星	111,071,715 權
獨立董事	J100xxxxxx	鄭中人	109,420,741 權



## 緯穎科技服務股份有限公司 一○八年股東常會議案表決統計結果

表決時出席股東表決權數 118,634,624 權(含電子投票行使表決權數: 99,402,160 權)

de L	表決權數							
案 由	贊成權數		反對權數		無效權數	棄權及未投票權數		一決議結果
第一案:一〇七年度營業報告書及財務		115,338,592		12,001	0	3,284	3,284,031	通過
報表承認案	(含電子投票權數	96,437,358 權)	(含電子投票權數	12,001 權)	0	(含電子投票權數	2,952,801 權)	
第二案:一○七年度盈餘分配承認案		115,337,592		17,001	0		3,280,031	通過
	(含電子投票權數	96,432,358 權)	(含電子投票權數	17,001 權)	U	(含電子投票權數	2,952,801 權)	
第三案:修訂本公司「公司章程」部分		115,338,592		14,001	0		3,282,031	通過
條文討論案	(含電子投票權數	96,433,358 權)	(含電子投票權數	14,001 權)	U	(含電子投票權數	2,954,801 權)	
第四案:修訂本公司「取得或處分資產		115,338,592		14,001	0		3,282,031	通過
處理程序」部分條文討論案	(含電子投票權數	96,433,358 權)	(含電子投票權數	14,001 權)	U	(含電子投票權數	2,954,801 權)	
第五案:修訂本公司「資金貸與他人作		115,334,569		15,001	0		3,285,054	通過
業程序」部分條文討論案	(含電子投票權數	96,429,335 權)	(含電子投票權數	15,001 權)	U	(含電子投票權數	2,957,824 權)	
第六案:修訂本公司「背書保證作業程		115,340,592		13,001	0		3,281,031	通過
序」部分條文討論案	(含電子投票權數	96,435,358 權)	(含電子投票權數	13,001 權)		(含電子投票權數	2,953,801 權)	
第七案:修訂本公司「股東會議事規		115,339,592		13,001	0		3,282,031	13.1R
則」部分條文討論案	(含電子投票權數	96,434,358 權)	(含電子投票權數	13,001 權)	U	(含電子投票權數	2,954,801 權)	通過
第八案:擬解除本公司新任董事及其法		114,173,206		26,387	0		4,435,031	通過
人代表人競業禁止之限制討論案	(含電子投票權數	95,267,972 權)	(含電子投票權數	26,387 權)		(含電子投票權數	4,107,801 權)	